3.1 Cena za Dielo je stanovená podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov, 

vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996  Z. z. o cenách a považuje 
sa za pevnú, nemennú a maximálnu cenu  

cena bez DPH          1 119 482,11 €   
(slovom milión stodevätnásťtisíc štyristoosemdesiatdva eur, jedenásť centov  ) 
23 % DPH                    257 480,89 €   
(slovom dvestopäťdesiatsedemtisíc štyristoosemdesiat eur, osemdesiatdeväť centov) 
cena vrátane DPH   1 376 963,00 €   
(slovom milión tristosedemdesiatšesťtisíc deväťstošesťdesiattri eur, nula centov) 

3.2 Cena za Dielo bola zaokrúhlená na dve desatinné miesta a je stanovená na základe oceneného výkazu 

výmer, Projektovej dokumentácie a súťažných podkladov. Všade, kde sa v Zmluve spomína cena za 
Dielo, má sa tým na mysli cena Diela vrátane DPH.